



---

## **KIT ACCESORII NAUTICE**

I.D.: 42349075

---

Data publicarii	26.03.19	Coduri CPV	34520000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.561,34 RON - 7.561,34 RON

---

Descriere: 1. 001506 - LANT D6 - 120 KG X 21,01 LEI = 2521,01 LEI 2. 004105 - LANT D,5MM - 31 M X 28,57 LEI = 885,71 LEI 3. 194138 - DISPOZITIV PT ANCORA - 6 BUC X 78,99 LEI = 473,95 LEI 4. 222001 - SINA 55/70 - 60 M X 22,69 LEI = 1361,34 LEI 5. 222201 - CHEDER NEGRU 55MM - 60 M X 38,66 LEI = 2319,33 LEI ----- TOTAL = 7561,34 LEI

---